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Järelevalvemenetluse lõpetamine  

Transpordiamet alustas 14.04.2025 VALMO OÜ suhtes riiklikku järelevalvemenetlust 

teekasutustasu tasumise kohustuse täitmise üle. 

 

14.04.2025 Transpordiameti poolt edastatud järelepärimisega soovisime saada selgitusi, mis 

põhjusel on tasutud sõiduki teekasutustasu sõiduki liiklusregistri järgsetest andmetest erinevaid 

andmeid kasutades ja teekasutuspiletile märgitud heitmenormideks erinevad määrad (EURO II ja 

EURO III). Edasine menetluskäik on välja toodud meie poolt 18.11.2025 edastatud täiendavas 

järelepärimises nr 4-2/25/452-15. Niisamuti andis Transpordiamet eelpool nimetatud täiendavas 

järelepärimisega omapoolsed selgitused ja seisukohad seoses teekasutustasu tasumise kohustuse 

kui ka ettekirjutuse ja sunniraha tasumise kohustuse kohta.  

 

Selgitame, et teekasutustasu tasumise protseduuri käigus peale Eesti Vabariigis registreeritud 

sõiduki registreerimismärgi sisestamist https://www.teetasu.ee/payment kanduvad teetasu 

registrisse automaatselt sõiduki täismassi ja heitgaasiklassi liiklusregistrisse kantud andmed. 

Liiklusregistrisse kantud sõiduki täismass, heitgaasinorm (teekasutustasu veebilehel 

heitgaasiklass) ja telgede arv on leitav ka sõiduki registreerimistunnistuselt ja ka Transpordiameti 

sõiduki taustakontrolli veebilehelt https://eteenindus.mnt.ee/public/soidukTaustakontroll.jsf. Kui 

liiklusregistris ei ole registreerimistunnistusele vastavad andmed, siis tuleb pöörduda andmete 

muutmiseks TRAM-i poole e-posti aadressil info@transpordiamet.ee. Teetasu registrisse 

kandunud andmed tuleb Teil üle kontrollida. Teekasutustasu korrektne tasumine on vedaja vastutus 

ning seda tuleb teha vastavalt teetasu registris kehtestatud juhistele. Vedaja peab ise tagama, et 

maksed on tehtud õigete andmete alusel ning vastavuses nõuetega. Kui teekasutustasu tasutakse 

sõiduki ja selle haagise eest, siis on vaja täismassi väli suuremaks muuta vaid juhul, kui 

automaatselt vormile kandunud andmed ei ole korrektsed. Käsitsi tuleb sisestada telgede arv 

(sõiduki ja haagise telgede arv kokku) ning teekasutustasu kehtivusaeg. Peame oluliseks üle 

korrata, et teekasutustasu tasumisel tuleb arvestada sõiduki ja haagise täismassi, mitte registri- ega 

tühimassi. Lõpliku valiku andmete õigsuse osas kinnitab ikkagi andmete sisestaja ise. 

 

Võttes arvesse vedaja poolseid selgitusi, Transpordiamet seekord lõpetab algatatud 

järelevalvemenetluse, aga jätkab liiklusseadusega kehtestatud teekasutustasu tasumise nõude 

täitmise kontrollimist. Hoiatame, et uute rikkumiste tuvastamisel võtab Transpordiamet kasutusele 

rangemad meetmed, milleks on ettekirjutus koos sunniraha hoiatusega. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rivo Pärn 

järelevalvespetsialist 

veonduse järelevalve osakond 

strateegilise planeerimise teenistus 

 

 

 

 


